SN4000 系列  |  数据表  |  2021 年 7 月  |  1
NVIDIA® Spectrum™ SN4000 系列交换机是第四代 Spectrum 交换机，专为叶节点、
脊节点和核心节点数据中心应用打造。SN4000 系列实现了巨大的灵活性，端口速度
介于 1GbE 到 400GbE 之间，且端口密度允许以任何速度对任何服务器进行全机架连接。
此外，上行链路端口允许各种收敛比，可满足不同应用的需求。
SN4000 系列非常适合构建达到线速的云级第二层和第三层网络。SN4000 平台可提供
高性能且一致的低延迟和对软件定义的高级网络功能的支持，十分适合 Web 规模的 IT、
云、超融合存储和数据分析应用。

* 2021 年第二季度推出
SN4000 系列  |  数据表  |  2021 年 7 月  |  8* 2021 年第二季度推出
订购信息
SKU
MSN4800 系列 ：
MSN4800-WS4F 基于 Spectrum-3 的 400GbE 4U 模块化开放以太网机箱、4 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4800-WS4R 基于 Spectrum-3 的 400GbE 4U 模块化开放以太网机箱、4 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4800-C16 SN4800 100GbE 接口卡、16 个 QSFP28 端口
MSN4800-MGMT-2C SN4800 机箱管理卡（采用 Cumulus）、x86 六核 CPU、128G SSD、32G RAM
MSN4800-MGMT-2O SN4800 机箱管理卡（采用 ONIE）、x86 六核 CPU、128G SSD、32G RAM
MSN4700 系列 ：
MSN4700-WS2F 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 Onyx）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4700-WS2R 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 Onyx）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4700-WS2FC 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 Cumulus Linux）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4700-WS2RC 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 Cumulus Linux）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4700-WS2FO 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 ONIE）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4700-WS2RO 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 ONIE）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4600C 系列 ：
MSN4600-CS2F 基于 Spectrum-3 的 100GbE 2U 开放以太网交换机（采用 Onyx）、64 个 QSFP28 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4600-CS2R 基于 Spectrum-3 的 100GbE 2U 开放以太网交换机（采用 Onyx）、64 个 QSFP28 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4600-CS2FC 基于 Spectrum-3 的 100GbE 2U 开放以太网交换机（采用 Cumulus Linux）、64 个 QSFP28 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4600-CS2RC 基于 Spectrum-3 的 100GbE 2U 开放以太网交换机（采用 Cumulus Linux）、64 个 QSFP28 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4600-CS2FO 基于 Spectrum-3 的 100GbE 2U 开放以太网交换机（采用 ONIE）、64 个 QSFP28 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4600-CS2RO 基于 Spectrum-3 的 100GbE 2U 开放以太网交换机（采用 ONIE）、64 个 QSFP28 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4600 系列 ：
MSN4600-CS2FC 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 Onyx）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件
MSN4600-CS2RC 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 Onyx）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、C2P 气流、滑轨套件
MSN4600-CS2FO 基于 Spectrum-3 的 400GbE 1U 开放以太网交换机（采用 Cumulus Linux）、32 个 QSFPDD 端口、2 个电源 （AC）、x86 CPU、标准深度、P2C 气流、滑轨套件